4 LEUDELANGE, Gemeng - Grasbésch - CESSANGE - Gare Centrale - Centre - Eecher Plaz - Parc de 'Europe

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] o (0] (0] o (0] (0]
Leudelange, Gemeng dép.  05:04 05:34 06:10 06:40 07:10 18:10 18:42 19:12 19:42 20:07 20:37 21:07 21:39 22:09 22:39 23:09
Leudelange, Stiédswee Quai 1 05:05 05:35 06:12 06:42 07:12 18:12 18:43 19:13 19:43 20:08 20:38 21:08 21:40 22:10 22:40 23:10
Leudelange, Schaefert Quai 1 05:07 05:37 06:13 06:43 07:13 18:13 18:45 19:15 19:45 20:09 20:39 21:09 21:41 22:11 22:41 23:11
Leudelange, Grasbésch Quai 1 05:08 05:38 06:15 06:45 07:15 18:15 18:46 19:16 19:46 20:11 20:41 21:11 21:42 22:12 22:42 23:12
Rue de Leudelange Quai 1 05:09 05:39 06:16 06:46 07:16 18:16 18:47 19:17 19:47 20:12 20:42 21:12 21:44 2214 22:44 23:14
Am Eck Quai 1 05:10 05:40 06:17 06:47 07:17 18:17 18:48 19:18 19:48 20:13 20:43 21:13 21:44 2214 22:44 23:14
Cessange, Duerf Quai 1 05:11 05:41 06:18 06:48 07:18 18:18 18:49 19:19 19:49 20:14 20:44 21:14 21:45 22:15 22:45 23:15
Cessange, Kierch Quai 1 05:12 05:42 06:19 06:49 07:19 18:19 18:50 19:20 19:50 20:15 20:45 21:15 21:46 22:16 22:46 23:16
Fischerhaff Quai 1 05:13 05:43 06:20 06:50 07:20 18:20 18:51 19:21 19:51 20:15 20:45 21:15 21:47 22:17 22:47 23:17
Artisans Quai 1 05:14 05:44 06:21 06:51 07:21 18:21 18:52 19:22 19:52 20:16 20:46 21:16 21:47 22:17 22:47 23:17
Barrés Quai 1 05:15 05:45 06:22 06:52 07:22 18:22 18:53 19:23 19:53 20:17 20:47 21:17 21:48 22:18 22:48 23:18
Aciérie Quai 1 05:17 05:47 06:23 06:53 07:23 18:23 18:55 19:25 19:55 20:18 20:48 21:18 21:50 22:20 22:50 23:20
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 05:18 05:48 06:25 06:55 07:25 18:25 18:56 19:26 19:56 20:19 20:49 21:19 21:50 22:20 22:50 23:20
Fonderie Quai 1 05:19 05:49 06:26 06:56 07:26 18:26 18:57 19:27 19:57 20:20 20:50 21:20 21:51 22:21 22:51 23:21
Gare Centrale Quai 1 £ = 05:23 05:53 06:30 07:00 07:30 18:30 19:01 19:31 20:01 20:23 20:53 21:23 21:54 22:24 22:54 23:24
Al Avenue Quai 1 05:25 05:55 06:32 07:02 07:32 18:32 19:03 19:33 20:03 20:25 20:55 21:25 21:56 22:26 22:56 23:26
F.D.Roosevelt Quai 1 05:27 05:57 06:35 07:05 07:35 ©30 18:35 19:05 19:35 20:05 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27
Hamilius Quai 1 o arr. 05:30 06:00 06:38 07:08 07:38 mn 18:38 19:08 19:38 20:08 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Hamilius Quai 1 b dép. 05:35 06:05 06:38 07:08 07:38 18:38 19:08 19:38 20:08 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Fondation Pescatore Quai 1 #} 05:37 06:07 06:40 07:10 07:40 18:40 19:10 19:40 20:10 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
Theater Quai 1 =@ 05:39 06:09 06:42 07:12 07:42 18:42 19:12 19:42 20:12 20:39 21:09 21:39 22:08 22:38 23:08 23:38
Kiischtewee Quai 1 05:40 06:10 06:44 07:14 07:44 18:44 19:13 19:43 20:13 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Alen Eecher Bierg Quai 1 05:41 06:11 06:44 07:14 07:44 18:44 1914 19:44 20:14 20:41 21:11 21:41 22:10 22:40 23:10 23:40
Octroi Quai 1 05:42 06:12 06:46 07:16 07:46 18:46 19:15 19:45 20:15 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Eecher Plaz Quai 1 05:44 06:14 06:47 07:17 07:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
» Ligne 30 vers Weimerskirch dép. 05:46 06:16 06:53 20:46 21:16 21:46 22:16 22:45 23:15
Lavals Park Quai 1 05:45 06:15 06:48 07:18 07:48 18:48 19:18 19:48 20:18 20:44 21:14 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43
Knupp Quai 1 05:46 06:16 06:49 07:19 07:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:45 21:15 21:45 22:14 22:44 2314 23:44
Tommys Bruch Quai 1 05:47 06:17 06:50 07:20 07:50 18:50 19:20 19:50 20:20 20:46 21:16 21:46 22:15 22:45 23:15 23:45
Ligne 25 de Kirchberg » arr. 06:49 07:19 07:49 18:49 19:19 19:49 20:19
Biechelchen Quai 1 05:48 06:18 06:51 07:21 07:51 18:51 19:21 19:51 20:21 20:47 21:17 21:47 22:16 22:46 23:16 23:46
Van der Meulen Quai 1 05:49 06:19 06:53 07:23 07:53 18:53 19:22 19:52 20:22 20:48 21:18 21:48 22:17 22:47 23:17 23:47
Jean Engling Quai 1 05:50 06:20 06:54 07:24 07:54 18:54 19:23 19:53 20:23 20:49 21:19 21:49 22:18 22:48 23:18 23:48
Parc de l'Europe arr. 05:51 06:21 06:54 07:24 07:54 18:54 19:24 19:54 20:24 20:50 21:20 21:50 22:18 22:48 23:18 23:48
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi 0] (0] (0] (o] (0] (0]
Leudelange, Gemeng dép. 23:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:07 07:40 08:10 08:40 09:07 09:37
Leudelange, Stiédswee Quai 1 23:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:08 07:41 08:11 08:41 09:08 09:38
Leudelange, Schaefert Quai 1 23:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:09 07:42 08:12 08:42 09:10 09:40
Leudelange, Grasbésch Quai 1 23:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:11 07:44 08:14 08:44 09:11 09:41
Rue de Leudelange Quai 1 23:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:12 07:45 08:15 08:45 09:12 09:42
Am Eck Quai 1 23:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:13 07:46 08:16 08:46 09:13 09:43
Cessange, Duerf Quai 1 23:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:14 07:47 08:17 08:47 09:14 09:44
Cessange, Kierch Quai 1 23:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:15 07:48 08:18 08:48 09:15 09:45
Fischerhaff Quai 1 23:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:15 07:48 08:18 08:48 09:16 09:46
Artisans Quai 1 23:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:16 07:49 08:19 08:49 09:17 09:47
Barrés Quai 1 23:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:17 07:50 08:20 08:50 09:18 09:48
Aciérie Quai 1 23:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:18 07:51 08:21 08:51 09:20 09:50
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 23:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:19 07:52 08:22 08:52 09:21 09:51
Fonderie Quai 1 23:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:20 07:53 08:23 08:53 09:22 09:52
Gare Centrale Quai 1 48 o 23:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:23 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56
Al Avenue Quai 1 23:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:25 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 23:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00
Hamilius Quai 1 b arr. 00:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
Hamilius Quai 1 o dép. 00:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03
Fondation Pescatore Quai 1 %% 00:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05
Theater Quai 1 o 00:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:39 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07
Kiischtewee Quai 1 00:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08
Alen Eecher Bierg Quai 1 00:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:41 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09
Octroi Quai 1 00:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10
Eecher Plaz Quai 1 00:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:11 08:41 09:11 09:42 10:12
> Ligne 30 vers Weimerskirch dép. 05:45 06:15 06:45 07:15 07:46 08:12 09:12 10:13
Lavals Park Quai 1 00:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:44 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13
Knupp Quai 1 00:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:45 08:13 08:43 09:13 09:44 10:14
Tommys Bruch Quai 1 00:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:46 08:14 08:44 09:14 09:45 10:15
Ligne 25 de Kirchberg » arr.
Biechelchen Quai 1 00:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:47 08:15 08:45 09:15 09:46 10:16
Van der Meulen Quai 1 00:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:48 08:16 08:46 09:16 09:47 10:17
Jean Engling Quai 1 00:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:49 08:17 08:47 09:17 09:48 10:18
Parc de l'Europe arr. 00:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:50 08:18 08:48 09:18 09:49 10:19

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 12, 13, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



4 LEUDELANGE, Gemeng - Grasbésch - CESSANGE - Gare Centrale - Centre - Eecher Plaz - Parc de 'Europe

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] (0] (0] o (0] (0] (o] (0]
Leudelange, Gemeng dép. 10:07 18:37 19:10 19:40 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:39 23:09 23:39
Leudelange, Stiédswee Quai 1 10:08 18:38 19:11 19:41 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:40 23:10 23:40
Leudelange, Schaefert Quai 1 10:10 18:40 19:12 19:42 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 23:41
Leudelange, Grasbésch Quai 1 10:11 18:41 19:14 19:44 20:11 20:41 21:11 21:41 2211 22:42 23:12 23:42
Rue de Leudelange Quai 1 10:12 18:42 19:15 19:45 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:44 23:14 23:44
Am Eck Quai 1 10:13 18:43 19:16 19:46 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:44 2314 23:44
Cessange, Duerf Quai 1 10:14 18:44 19:17 19:47 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:45 23:15 23:45
Cessange, Kierch Quai 1 10:15 18:45 19:18 19:48 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:46 23:16 23:46
Fischerhaff Quai 1 10:16 18:46 19:18 19:48 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:47 23:17 23:47
Artisans Quai 1 10:17 18:47 19:19 19:49 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:47 23:17 23:47
Barrés Quai 1 10:18 18:48 19:20 19:50 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:48 23:18 23:48
Aciérie Quai 1 10:20 ©30 18:50 19:21 19:51 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:50 23:20 23:50
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 10:21 mn 18:51 19:22 19:52 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:50 23:20 23:50
Fonderie Quai 1 10:22 18:52 19:23 19:53 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:51 23:21 23:51
Gare Centrale Quai 1 £ = 10:26 18:56 19:26 19:56 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:54 23:24 23:54
Al Avenue Quai 1 10:28 18:58 19:28 19:58 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:56 23:26 23:56
F.D.Roosevelt Quai 1 % 10:30 19:00 19:30 20:00 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Hamilius Quai 1 o arr. 10:33 19:03 19:33 20:03 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Hamilius Quai 1 b dép. 10:33 19:03 19:33 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
Fondation Pescatore Quai 1 #} 10:35 19:05 19:35 20:05 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Theater Quai 1 =@ 10:37 19:07 19:37 20:07 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:08 23:38 00:08
Kiischtewee Quai 1 10:38 19:08 19:38 20:08 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Alen Eecher Bierg Quai 1 10:39 19:09 19:39 20:09 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:10 23:40 00:10
Octroi Quai 1 10:40 19:10 19:40 20:10 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
Eecher Plaz Quai 1 10:42 19:12 19:41 20:11 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
» Ligne 30 vers Weimerskirch dép. ©60mn 19:13 20:12 20:46 21:16 21:46 22:16 22:45 23:15
Lavals Park Quai 1 10:43 19:13 19:42 20:12 20:44 21:14 21:44 2214 22:44 23:13 23:43 00:13
Knupp Quai 1 10:44 19:14 19:43 20:13 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:14 23:44 00:14
Tommys Bruch Quai 1 10:45 19:15 19:44 20:14 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:15 23:45 00:15
Ligne 25 de Kirchberg » arr. ®©30
Biechelchen Quai 1 10:46 mn 19:16 19:45 20:15 20:47 21:17 21:47 2217 22:47 23:16 23:46 00:16
Van der Meulen Quai 1 10:47 19:17 19:46 20:16 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:17 23:47 00:17
Jean Engling Quai 1 10:48 19:18 19:47 20:17 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:18 23:48 00:18
Parc de l'Europe arr. 10:49 19:19 19:48 20:18 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:18 23:48 00:18
Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] (0] (o] (0] (0] (0] o (0] 0] o (0] (0] (o]
Leudelange, Gemeng dép. 06:09 06:39 09:39 10:07 10:37 12:07 12:37 13:07 17:07 17:37 18:07 18:39
Leudelange, Stiédswee Quai 1 06:10 06:40 09:40 10:08 10:38 12:08 12:38 13:08 17:08 17:38 18:08 18:40
Leudelange, Schaefert Quai 1 06:11 06:41 09:41 10:09 10:39 12:09 12:39 13:09 17:09 17:39 18:09 18:41
Leudelange, Grasbésch Quai 1 06:12 06:42 09:42 10:11 10:41 12:11 12:41 13:11 17:11 17:41 18:11 18:42
Rue de Leudelange Quai 1 06:14 06:44 09:44 10:12 10:42 12:12 12:42 13:12 17:12 17:42 18:12 18:44
Am Eck Quai 1 06:14 06:44 09:44 10:13 10:43 12:13 12:43 13:13 17:13 17:43 18:13 18:44
Cessange, Duerf Quai 1 06:15 06:45 09:45 10:14 10:44 12:14 12:44 1314 17:14 17:44 18:14 18:45
Cessange, Kierch Quai 1 06:16 06:46 09:46 10:15 10:45 12:15 12:45 13:15 17:15 17:45 18:15 18:46
Fischerhaff Quai 1 06:17 06:47 09:47 10:15 10:45 12:15 12:45 13:15 17:15 17:45 18:15 18:47
Artisans Quai 1 06:17 06:47 09:47 10:16 10:46 12:16 12:46 13:16 17:16 17:46 18:16 18:47
Barrés Quai 1 06:18 06:48 09:48 10:17 10:47 12:17 12:47 13:17 17:17 17:47 18:17 18:48
Aciérie Quai 1 06:20 06:50 09:50 10:18 10:48 12:18 12:48 13:18 17:18 17:48 18:18 18:50
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 06:20 06:50 09:50 10:19 10:49 12:19 12:49 13:19 17:19 17:49 18:19 18:50
Fonderie Quai 1 06:21 06:51 09:51 10:20 10:50 12:20 12:50 13:20 17:20 17:50 18:20 18:51
Gare Centrale Quai 1 48 o 06:24 06:54 09:54 10:23 10:53 12:23 12:53 13:23 17:23 17:53 18:23 18:54
Al Avenue Quai 1 06:26 06:56 09:56 10:25 10:55 12:25 12:55 13:25 17:25 17:55 18:25 18:56
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 06:27 06:57 ©30 09:57 10:27 10:57 ©30 12:27 12:57 13:27 O30 17:27 17:57 18:27 18:57
Hamilius Quai 1 b arr. 06:30 07:00 mn _10:00 10:30 11:00 mn 12:30 13:00 13:30 mn 17:30 18:00 18:30 19:00
Hamilius Quai 1 o dép. 06:35 07:05 10:05 10:35 11:05 12:35 13:05 13:35 17:35 18:05 18:35 19:05
Fondation Pescatore Quai 1 %% 06:37 07:07 10:07 10:37 11:07 12:37 13:07 13:37 17:37 18:07 18:37 19:07
Theater Quai 1 o 06:38 07:08 10:08 10:39 11:09 12:39 13:.09 13:39 17:39 18:09 18:39 19:08
Kiischtewee Quai 1 06:40 07:10 10:10 10:40 11:10 12:40 13:10 13:40 17:40 18:10 18:40 19:10
Alen Eecher Bierg Quai 1 06:40 07:10 10:10 10:41 11:11 12:41 13:11 13:41 17:41 18:11 18:41 19:10
Octroi Quai 1 06:42 07:12 10:12 10:42 11:12 12:42 13:12 13:42 17:42 18:12 18:42 19:12
Eecher Plaz Quai 1 06:43 07:13 10:13 10:43 11:13 12:43 13:13 13:43 17:43 18:13 18:43 19:13
> Ligne 30 vers Weimerskirch dép. 06:45 07:15 10:15 10:46 11:16 12:46 13:16 13:46 17:46 18:16 18:46 19:16
Lavals Park Quai 1 06:43 07:13 10:13 10:44 11:14 12:44 13:14 13:44 17:44 18:14 18:44 19:13
Knupp Quai 1 06:44 07:14 10:14 10:45 11:15 12:45 13:15 13:45 17:45 18:15 18:45 19:14
Tommys Bruch Quai 1 06:45 07:15 10:15 10:46 11:16 12:46 13:16 13:46 17:46 18:16 18:46 19:15
Ligne 25 de Kirchberg » arr.
Biechelchen Quai 1 06:46 07:16 10:16 10:47 11:17 12:47 13:17 13:47 17:47 18:17 18:47 19:16
Van der Meulen Quai 1 06:47 07:17 10:17 10:48 11:18 12:48 13:18 13:48 17:48 18:18 18:48 19:17
Jean Engling Quai 1 06:48 07:18 10:18 10:49 11:19 12:49 13:19 13:49 17:49 18:19 18:49 19:18
Parc de l'Europe arr. 06:48 07:18 10:18 10:50 11:20 12:50 13:20 13:50 17:50 18:20 18:50 19:18

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 12, 13, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



4

Jours de circulation

LEUDELANGE, Gemeng - Grasbésch - CESSANGE - Gare Centrale - Centre - Eecher Plaz - Parc de 'Europe

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] (0] o (0] (0]

Leudelange, Gemeng dép. 19:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Leudelange, Stiédswee Quai 1 19:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Leudelange, Schaefert Quai 1 19:11 21:41 2211 22:41 23111 23:41
Leudelange, Grasbésch Quai 1 19:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
Rue de Leudelange Quai 1 19:14 21:44 2214 22:44 23:14 23:44
Am Eck Quai 1 19:14 21:44 2214 22:44 2314 2344
Cessange, Duerf Quai 1 19:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Cessange, Kierch Quai 1 19:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Fischerhaff Quai 1 19:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Artisans Quai 1 19:17 21:47 2217 22:47 2317 23:47
Barrés Quai 1 19:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Aciérie Quai 1 19:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 19:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Fonderie Quai 1 19:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Gare Centrale Quai 1 £ = 19:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Al Avenue Quai 1 19:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
F.D.Roosevelt Quai 1 19:27 ©30 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Hamilius Quai 1 o arr. 19:30 mn 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Hamilius Quai 1 b dép. 19:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
Fondation Pescatore Quai 1 % 19:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Theater Quai 1 =@ 19:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
Kiischtewee Quai 1 19:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Alen Eecher Bierg Quai 1 19:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Octroi Quai 1 19:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
Eecher Plaz Quai 1 19:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
» Ligne 30 vers Weimerskirch dép. 19:46 22:16 22:45 23:15

Lavals Park Quai 1 19:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
Knupp Quai 1 19:44 22:14 22:44 2314 23:44 00:14
Tommys Bruch Quai 1 19:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
Ligne 25 de Kirchberg » arr.

Biechelchen Quai 1 19:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16
Van der Meulen Quai 1 19:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
Jean Engling Quai 1 19:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
Parc de l'Europe arr. 19:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 12,13, 21

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



4

Jours de circulation

DOMMELDANGE, Parc de l'Europe - Eecher Plaz - Centre - Gare - CESSANGE - Grasbésch - LEUDELANGE, Gemeng

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] (0] (0] (0] o (0] (0] (o]
Parc de l'Europe dép. 05:12 05:42 06:04 06:34 19:04 19:35 20:12 20:44 21:14 21:44 22:15 22:45 23:15 23:45
Jean Engling Quai 2 05:14 05:44 06:06 06:36 19:06 19:37 20:14 20:46 21:16 21:46 22:17 22:47 23:17 23:47
Van der Meulen Quai 2 05:15 05:45 06:07 06:37 19:07 19:38 20:15 20:47 21:17 21:47 22:18 22:48 23:18 23:48
Biechelchen Quai 2 05:16 05:46 06:08 06:38 19:08 19:39 20:16 20:48 21:18 21:48 22:19 22:49 23:19 23:49
Tommys Bruch Quai 2 05:17 05:47 06:09 06:39 19:09 19:40 20:17 20:49 21:19 21:49 22:20 22:50 23:20 23:50
Knupp Quai 2 05:19 05:49 06:10 06:40 19:10 19:42 20:19 20:50 21:20 21:50 22:21 22:51 23:21 23:51
Lavals Park Quai 2 05:19 05:49 06:11 06:41 19:11 19:42 20:19 20:51 21:21 21:51 22:22 22:52 23:22 23:52
Ligne 30 de Weimerskirch » _arr. 05:19 05:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:50 23:20
Eecher Plaz Quai 3 05:21 05:51 06:13 06:43 19:13 19:44 20:21 20:52 21:22 21:52 22:23 22:53 23:23 23:53
Octroi Quai 2 05:22 05:52 06:15 06:45 19:15 19:45 20:22 20:53 21:23 21:53 22:24 22:54 23:24 23:54
Alen Eecher Bierg Quai 2 05:24 05:54 06:16 06:46 19:16 19:47 20:24 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55
Kiischtewee Quai 2 05:25 05:55 06:17 06:47 19:17 19:48 20:25 20:55 21:25 21:55 22:26 22:56 23:26 23:56
Theater Quai 2 o 05:26 05:56 06:19 06:49 19:19 19:49 20:26 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Fondation Pescatore Quai 2 7 05:27 05:57 06:20 06:50 19:20 19:50 20:27 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
Hamilius Quai 2 b arr. 05:31 06:01 06:24 06:54 19:24 19:54 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Hamilius Quai 2 @ dép.  05:35 06:05 06:24 06:54 19:24 19:54 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
F.D.Roosevelt Quai 2 &} 05:37 06:07 06:27 06:57 ©30 19:27 19:56 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Al Avenue Quai 2 05:40 06:10 06:29 06:59 mn  19:29 19:59 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Gare Centrale Quai 2 8 = 05:42 06:12 06:31 07:01 19:31 20:01 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11
Fonderie Quai 2 05:44 06:14 06:34 07:04 19:34 20:03 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13
Aciérie Quai 2 05:46 06:16 06:36 07:06 19:36 20:05 20:46 21:15 21:45 22:15 22:44 23:14 23:44 00:14
Barres Quai 2 05:48 06:18 06:38 07:08 19:38 20:07 20:48 21:17 21:47 22:17 22:46 23:16 23:46 00:16
Artisans Quai 2 05:49 06:19 06:39 07:09 19:39 20:08 20:49 21:18 21:48 22:18 22:47 23:17 23:47 00:17
Fischerhaff Quai 2 05:50 06:20 06:40 07:10 19:40 20:09 20:50 21:19 21:49 22:19 22:48 23:18 23:48 00:18
Cessange, Kierch Quai 2 05:51 06:21 06:41 07:11 19:41 20:10 20:51 21:20 21:50 22:20 22:49 23:19 23:49 00:19
Cessange, Duerf Quai 2 05:52 06:22 06:43 07:13 19:43 20:11 20:52 21:21 21:51 22:21 22:50 23:20 23:50 00:20
Am Eck Quai 2 05:53 06:23 06:44 07:14 19:44 20:12 20:53 21:22 21:52 22:22 22:51 23:21 23:51 00:21
Rue de Leudelange Quai 3 05:54 06:24 06:44 07:14 19:44 20:13 20:54 21:23 21:53 22:23 22:51 23:21 23:51 00:21
Leudelange, Grasbésch Quai 2 05:55 06:25 06:45 07:15 19:45 20:14 20:55 21:24 21:54 22:24 22:52 23:22 23:52 00:22
Leudelange, Schaefert Quai 2 05:56 06:26 06:47 07:17 19:47 20:15 20:56 21:25 21:55 22:25 22:53 23:23 23:53 00:23
Leudelange, Stiédswee Quai 2 05:57 06:27 06:48 07:18 19:48 20:16 20:57 21:26 21:56 22:26 22:54 23:24 23:54 00:24
Leudelange, Queesche Wee 05:59 06:29 06:50 07:20 19:50 20:18 20:59 21:28 21:58 22:28 22:56 23:26 23:56 00:26
Leudelange, Galgebésch 06:00 06:30 06:51 07:21 19:51 20:19 21:00 21:28 21:58 22:28 22:56 23:26 23:56 00:26
Leudelange, Gemeng arr. 06:02 06:32 06:53 07:23 19:53 20:21 21:02 21:29 21:59 22:29 22:58 23:28 23:58 00:28
Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi 0] o (0] (0] (o]
Parc de l'Europe dép. 05:15 05:45 06:14 06:44 07:14 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:06 10:36 19:06 19:38 19:58 20:14
Jean Engling Quai 2 05:17 05:47 06:16 06:46 07:16 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:08 10:38 19:08 19:40 20:00 20:16
Van der Meulen Quai 2 05:18 05:48 06:17 06:47 07:17 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:09 10:39 19:09 19:41 20:01 20:17
Biechelchen Quai 2 05:19 05:49 06:18 06:48 07:18 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:10 10:40 19:10 19:42 20:02 20:18
Tommys Bruch Quai 2 05:20 05:50 06:19 06:49 07:19 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:11 10:41 19:11 19:43 20:03 20:19
Knupp Quai 2 05:21 05:51 06:20 06:50 07:20 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 19:13 19:44 20:04 20:20
Lavals Park Quai 2 05:22 05:52 06:21 06:51 07:21 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:13 10:43 19:13 19:45 20:05 20:21
Ligne 30 de Weimerskirch» _arr. 05:50 06:20 06:50 07:19 09:16 20:19
Eecher Plaz Quai 3 05:23 05:53 06:22 06:52 07:22 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:15 10:45 19:15 19:46 20:06 20:22
Octroi Quai 2 05:24 05:54 06:23 06:53 07:23 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 19:16 19:47 20:07 20:23
Alen Eecher Bierg Quai 2 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 19:18 19:49 20:09 20:25
Kiischtewee Quai 2 05:26 05:56 06:25 06:55 07:25 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 19:19 19:49 20:09 20:25
Theater Quai 2 o 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 19:20 19:51 20:11 20:27
Fondation Pescatore Quai 2 #} 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:21 10:51 19:21 19:52 20:12 20:28
Hamilius Quai 2 ob arr. 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 19:25 19:55 20:15 20:31
Hamilius Quai 2 o dép. 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 19:25 19:55 20:15 20:35
F.D.Roosevelt Quai 2 1} 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 ©30 19:27 19:57 20:17 20:37
Al Avenue Quai 2 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 mn 19:30 20:00 20:20 20:40
Gare Centrale Quai 2 8 o 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:32 11:02 19:32 20:01 20:21 20:41
Fonderie Quai 2 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:34 11:04 19:34 20:03 20:23 20:43
Aciérie Quai 2 05:44 06:14 06:45 07:15 07:45 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:36 11:06 19:36 20:05 20:25 20:45
Barres Quai 2 05:46 06:16 06:47 07:17 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:38 11:08 19:38 20:07 20:27 20:47
Artisans Quai 2 05:47 06:17 06:48 07:18 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:39 11:09 19:39 20:08 20:28 20:48
Fischerhaff Quai 2 05:48 06:18 06:49 07:19 07:49 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:40 11:10 19:40 20:09 20:29 20:49
Cessange, Kierch Quai 2 05:49 06:19 06:50 07:20 07:50 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:41 11:11 19:41 20:10 20:30 20:50
Cessange, Duerf Quai 2 05:50 06:20 06:51 07:21 07:51 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:42 11:12 19:42 20:11 20:31 20:51
Am Eck Quai 2 05:51 06:21 06:52 07:22 07:52 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:43 11:13 19:43 20:12 20:32 20:52
Rue de Leudelange Quai 3 05:51 06:21 06:53 07:23 07:53 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:44 11:14 19:44 20:13 20:33 20:53
Leudelange, Grasbésch Quai 2 05:52 06:22 06:54 07:24 07:54 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:45 11:15 19:45 20:14 20:34 20:54
Leudelange, Schaefert Quai 2 05:53 06:23 06:55 07:25 07:55 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:46 11:16 19:46 20:15 20:35 20:55
Leudelange, Stiédswee Quai 2 05:54 06:24 06:56 07:26 07:56 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:47 11:17 19:47 20:16 20:36 20:56
Leudelange, Queesche Wee 05:56 06:26 06:58 07:28 07:58 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:49 11:19 19:49 20:18 20:38 20:58
Leudelange, Galgebésch 05:56 06:26 06:58 07:28 07:58 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:50 11:20 19:50 20:18 20:38 20:58
Leudelange, Gemeng arr. 05:58 06:28 06:59 07:29 07:59 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:52 11:22 19:52 20:19 20:39 20:59

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 12, 13, 21

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



4 DOMMELDANGE, Parc de l'Europe - Eecher Plaz - Centre - Gare - CESSANGE - Grasbésch - LEUDELANGE, Gemeng

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] (0] (o] (0] (0] (o] (0] (0] (0] (0] (0] (0] o o (o}
Parc de l'Europe dép.  20:44 22:14 22:45 23:15 23:45|05:45 06:15 06:45 07:15 09:45 10:14 10:44 11:14 12:44
Jean Engling Quai 2 20:46 22:16 22:47 23:17 23:47 | 05:47 06:17 06:47 07:17 09:47 10:16 10:46 11:16 12:46
Van der Meulen Quai 2 20:47 22:17 22:48 23:18 23:48 | 05:48 06:18 06:48 07:18 09:48 10:17 10:47 11:17 12:47
Biechelchen Quai 2 20:48 22:18 22:49 23:19 23:49 | 05:49 06:19 06:49 07:19 09:49 10:18 10:48 11:18 12:48
Tommys Bruch Quai 2 20:49 22:19 22:50 23:20 23:50| 05:50 06:20 06:50 07:20 09:50 10:19 10:49 11:19 12:49
Knupp Quai 2 20:50 22:20 22:51 23:21 23:5105:51 06:21 06:51 07:21 09:51 10:20 10:50 11:20 12:50
Lavals Park Quai 2 20:51 22:21 22:52 23:22 23:52|05:52 06:22 06:52 07:22 09:52 10:21 10:51 11:21 12:51
Ligne 30 de Weimerskirch » _arr. 20:49 22:19 22:50 23:20 06:50 07:20 09:50 10:20 10:49 11:19 12:49
Eecher Plaz Quai 3 20:52 22:22 22:53 23:23 23:53|05:53 06:23 06:53 07:23 09:53 10:22 10:52 11:22 12:52
Octroi Quai 2 20:53 22:23 22:54 23:24 23:54| 05:54 06:24 06:54 07:24 09:54 10:23 10:53 11:23 12:53
Alen Eecher Bierg Quai 2 20:55 22:25 22:55 23:25 23:55|05:55 06:25 06:55 07:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:55
Kiischtewee Quai 2 20:55 22:25 22:56 23:26 23:56|05:56 06:26 06:56 07:26 09:56 10:25 10:55 11:25 12:55
Theater Quai 2 o 20:57 22:27 22:57 23:27 23:57 | 05:57 06:27 06:57 07:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:57
Fondation Pescatore Quai 2 #} 20:58 22:28 22:58 23:28 23:58 | 05:58 06:28 06:58 07:28 09:58 10:28 10:58 11:28 12:58
Hamilius Quai 2 b arr. 21:01 22:31 23:01 23:31 00:01]06:01 06:31 07:01 07:31 10:01 10:31 11:01 11:31 13:01
Hamilius Quai 2 @ dép.  21:05 22:35 23:05 23:35 00:05)06:05 06:35 07:05 07:35 10:05 10:35 11:05 11:35 13:05
F.D.Roosevelt Quai 2 &} 21:07 ©30 22:37 23:07 23:37 00:07 | 06:07 06:37 07:07 07:37 ©30 10:07 10:37 11:07 11:37 ©30 13:07
Al Avenue Quai 2 21:10 mn  22:40 23:10 23:40 00:10 | 06:10 06:40 07:10 07:40 mn 10:10 10:40 11:10 11:40 mn 13:10
Gare Centrale Quai 2 8 = 21:11 22:41 23:11 23:41 00:11]06:11 06:41 07:11 07:41 10:11 10:41 11:11 11:41 13:11
Fonderie Quai 2 21:13 22:43 23:13 23:43 00:13|06:13 06:43 07:13 07:43 10:13 10:43 11:13 11:43 13:13
Aciérie Quai 2 21:15 22:45 23:14 23:44 00:14 | 06:14 06:44 07:14 07:44 10:14 10:45 11:15 11:45 13:15
Barres Quai 2 21:17 22:47 23:16 23:46 00:16 | 06:16 06:46 07:16 07:46 10:16 10:47 11:17 11:47 13:17
Artisans Quai 2 21:18 22:48 23:17 23:47 00:17 | 06:17 06:47 07:17 07:47 10:17 10:48 11:18 11:48 13:18
Fischerhaff Quai 2 21:19 22:49 23:18 23:48 00:18|06:18 06:48 07:18 07:48 10:18 10:49 11:19 11:49 13:19
Cessange, Kierch Quai 2 21:20 22:50 23:19 23:49 00:19|06:19 06:49 07:19 07:49 10:19 10:50 11:20 11:50 13:20
Cessange, Duerf Quai 2 21:21 22:51 23:20 23:50 00:20 ]| 06:20 06:50 07:20 07:50 10:20 10:51 11:21 11:51 13:21
Am Eck Quai 2 21:22 22:52 23:21 23:51 00:2106:21 06:51 07:21 07:51 10:21 10:52 11:22 11:52 13:22
Rue de Leudelange Quai 3 21:23 22:53 23:21 23:51 00:21)06:21 06:51 07:21 07:51 10:21 10:53 11:23 11:53 13:23
Leudelange, Grasbésch Quai 2 21:24 22:54 23:22 23:52 00:22 | 06:22 06:52 07:22 07:52 10:22 10:54 11:24 11:54 13:24
Leudelange, Schaefert Quai 2 21:25 22:55 23:23 23:53 00:23 | 06:23 06:53 07:23 07:53 10:23 10:55 11:25 11:55 13:25
Leudelange, Stiédswee Quai 2 21:26 22:56 23:24 23:54 00:24 | 06:24 06:54 07:24 07:54 10:24 10:56 11:26 11:56 13:26
Leudelange, Queesche Wee 21:28 22:58 23:26 23:56 00:26 | 06:26 06:56 07:26 07:56 10:26 10:58 11:28 11:58 13:28
Leudelange, Galgebésch 21:28 22:58 23:26 23:56 00:26 | 06:26 06:56 07:26 07:56 10:26 10:58 11:28 11:58 13:28
Leudelange, Gemeng arr. 21:29 22:59 23:28 23:58 00:28 | 06:28 06:58 07:28 07:58 10:28 10:59 11:29 11:59 13:29
Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Renvoi (0] o (0] (0] (o] (0] (0] (0] (o] (0] (0]
Parc de l'Europe dép. 13:14 13:44 17:44 18:14 18:45 19:15 22:15 22:45 23:15 23:45
Jean Engling Quai 2 13:16 13:46 17:46 18:16 18:47 19:17 22:17 22:47 2317 23:47
Van der Meulen Quai 2 13:17 13:47 17:47 18:17 18:48 19:18 22:18 22:48 23:18 23:48
Biechelchen Quai 2 13:18 13:48 17:48 18:18 18:49 19:19 22:19 22:49 23:19 23:49
Tommys Bruch Quai 2 13:19 13:49 17:49 18:19 18:50 19:20 22:20 22:50 23:20 23:50
Knupp Quai 2 13:20 13:50 17:50 18:20 18:51 19:21 22:21 22:51 23:21 23:51
Lavals Park Quai 2 13:21 13:51 17:51 18:21 18:52 19:22 22:22 22:52 23:22 23:52
Ligne 30 de Weimerskirch» _arr. 13:21 13:51 17:51 18:19 18:49 19:19 22:19 22:50 23:20
Eecher Plaz Quai 3 13:22 13:52 17:52 18:22 18:53 19:23 22:23 22:53 23:23 23:53
Octroi Quai 2 13:23 13:53 17:53 18:23 18:54 19:24 22:24 22:54 23:24 23:54
Alen Eecher Bierg Quai 2 13:25 13:55 17:55 18:25 18:55 19:25 22:25 22:55 23:25 23:55
Kiischtewee Quai 2 13:25 13:55 17:55 18:25 18:56 19:26 22:26 22:56 23:26 23:56
Theater Quai 2 o 13:27 13:57 17:57 18:27 18:57 19:27 22:27 22:57 23:27 23:57
Fondation Pescatore Quai 2 #} 13:28 13:58 17:58 18:28 18:58 19:28 22:28 22:58 23:28 23:58
Hamilius Quai 2 ob arr. 13:31 14:01 18:01 18:31 19:01 19:31 22:31 23:01 23:31 00:01
Hamilius Quai 2 o dép. 13:35 14:05 18:05 18:35 19:05 19:35 22:35 23:05 23:35 00:05
F.D.Roosevelt Quai 2 1} 13:37 14:07 ©30 18:07 18:37 19:07 19:37 ©30 22:37 23:07 23:37 00:07
Al Avenue Quai 2 13:40 14:10 mn  18:10 18:40 19:10 19:40 mn 22:40 23:10 23:40 00:10
Gare Centrale Quai 2 48 @b 13:41 14:11 18:11 18:41 19:11 19:41 22:41 23:11 23:41 00:11
Fonderie Quai 2 13:43 14:13 18:13 18:43 19:13 19:43 22:43 23:13 23:43 00:13
Aciérie Quai 2 13:45 14:15 18:15 18:45 19:14 19:44 22:44 23:14 23:44 00:14
Barres Quai 2 13:47 1417 18:17 18:47 19:16 19:46 22:46 23:16 23:46 00:16
Artisans Quai 2 13:48 14:18 18:18 18:48 19:17 19:47 22:47 23:17 23:47 00:17
Fischerhaff Quai 2 13:49 14:19 18:19 18:49 19:18 19:48 22:48 23:18 23:48 00:18
Cessange, Kierch Quai 2 13:50 14:20 18:20 18:50 19:19 19:49 22:49 23:19 23:49 00:19
Cessange, Duerf Quai 2 13:51 14:21 18:21 18:51 19:20 19:50 22:50 23:20 23:50 00:20
Am Eck Quai 2 13:52 14:22 18:22 18:52 19:21 19:51 22:51 23:21 23:51 00:21
Rue de Leudelange Quai 3 13:53 14:23 18:23 18:53 19:21 19:51 22:51 23:21 23:51 00:21
Leudelange, Grasbésch Quai 2 13:54 14:24 18:24 18:54 19:22 19:52 22:52 23:22 23:52 00:22
Leudelange, Schaefert Quai 2 13:55 14:25 18:25 18:55 19:23 19:53 22:53 23:23 23:53 00:23
Leudelange, Stiédswee Quai 2 13:56 14:26 18:26 18:56 19:24 19:54 22:54 23:24 23:54 00:24
Leudelange, Queesche Wee 13:58 14:28 18:28 18:58 19:26 19:56 22:56 23:26 23:56 00:26
Leudelange, Galgebésch 13:58 14:28 18:28 18:58 19:26 19:56 22:56 23:26 23:56 00:26
Leudelange, Gemeng arr. 13:59 14:29 18:29 18:59 19:28 19:58 22:58 23:28 23:58 00:28

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 12, 13, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



